

MENU ALLERGEN INFORMATION

October 2018

RADIO ALICE
PIZZERIA

Our suppliers and kitchens handle numerous ingredients and allergens. Whilst we have strict controls in place to reduce the risk of contamination, unfortunately it is not possible for us to guarantee that our dishes will be 100% allergen free.

NIBBLES	CELERY	CEREALS WITH GLUTEN	CRUST-ACEANS	EGG	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME	SOYBEANS	SULPHUR DIOXIDE	SUITABLE FOR VEGANS	SUITABLE FOR VEGETARIAN
BELLA DI CERIGNOLA GREEN OLIVES															Yes	Yes
GRISSINI WRAPPED IN SPECK		Barley, Wheat														
ROSEMARY ALMONDS										Almond					Yes	Yes
APPETISERS	CELERY	CEREALS WITH GLUTEN	CRUST-ACEANS	EGG	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME	SOYBEANS	SULPHUR DIOXIDE	SUITABLE FOR VEGANS	SUITABLE FOR VEGETARIAN
BRUSCHETTA		Barley, Wheat													Yes	Yes
BURRATA WITH ROCKET							Yes			Almond						Yes
CROSTINI SELECTION		Barley, Wheat		Yes	Yes		Yes									
CROSTINI WITH ANCHOVIES		Barley, Wheat			Yes		Yes									
CROSTINI WITH CANNELLINI AND CAVOLO NERO		Barley, Wheat													Yes	Yes
CROSTINI WITH 'NDUJA & SMOKED RICOTTA		Barley, Wheat		Yes			Yes									
GARLIC BREAD		Barley, Wheat					Yes									Yes
GARLIC BREAD & MOZZARELLA		Barley, Wheat					Yes									Yes
MORTADELLA																
PROSCIUTTO																
SALAME TOSCANO																
SALUMI PLATTERS		Barley, Wheat														
SPECK																

Our suppliers and kitchens handle numerous ingredients and allergens. Whilst we have strict controls in place to reduce the risk of contamination, unfortunately it is not possible for us to guarantee that our dishes will be 100% allergen free.

SALADS	CELERY	CEREALS WITH GLUTEN	CRUST-ACEANS	EGG	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME	SOYBEANS	SULPHUR DIOXIDE	SUITABLE FOR VEGANS	SUITABLE FOR VEGETARIAN
GREEN SALAD WITH ROCKET															Yes	Yes
PARMA & ORANGE OIL SALAD							Yes									
TOMATO SALAD										Almond					Yes	Yes
PIZZA	CELERY	CEREALS WITH GLUTEN	CRUST-ACEANS	EGG	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME	SOYBEANS	SULPHUR DIOXIDE	SUITABLE FOR VEGANS	SUITABLE FOR VEGETARIAN
ANCHOVIES PIZZA		Barley, Wheat			Yes											
BUTTERNUT SQUASH PIZZA		Barley, Wheat					Yes									
CANNELLINI PIZZA		Barley, Wheat														Yes
CAVOLO NERO & LEEKS PIZZA		Barley, Wheat					Yes		Yes					Yes		
CHICKEN PIZZA		Barley, Wheat												Yes		
FIORDILATTE		Barley, Wheat					Yes									Yes
'NDUJA PIZZA		Barley, Wheat					Yes									
PANCETTA PIZZA		Barley, Wheat					Yes									
PEPPERED SALAMI PIZZA		Barley, Wheat					Yes									
PORK SAUSAGE PIZZA		Barley, Wheat					Yes									
PROSCIUTTO DI PARMA PIZZA		Barley, Wheat					Yes					Yes				
SPECK PIZZA		Barley, Wheat					Yes			Walnut						
TOMATO WITH GARLIC		Barley, Wheat													Yes	Yes

Our suppliers and kitchens handle numerous ingredients and allergens. Whilst we have strict controls in place to reduce the risk of contamination, unfortunately it is not possible for us to guarantee that our dishes will be 100% allergen free.

EXTRAS	CELERY	CEREALS WITH GLUTEN	CRUST-ACEANS	EGG	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME	SOYBEANS	SULPHUR DIOXIDE	SUITABLE FOR VEGANS	SUITABLE FOR VEGETARIAN	
CHILLI OIL FOR T/A																	Yes
EXTRA ANCHOVIES (SALT)					Yes												
EXTRA BUTTON MUSHROOMS															Yes		Yes
EXTRA CAPERS															Yes		Yes
EXTRA FIORDILATTE							Yes										Yes
EXTRA FRESH CHILLIES															Yes		Yes
EXTRA FRESH GARLIC															Yes		Yes
EXTRA GORGONZOLA							Yes										
EXTRA MORTADELLA																	
EXTRA 'NDUJA																	
EXTRA OLIVES															Yes		Yes
EXTRA PANCETTA																	
EXTRA PARMESAN							Yes										
EXTRA SAUSAGE																	
EXTRA SCAMORZA							Yes										
EXTRA SPECK																	
GARLIC BUTTER							Yes										Yes
'NDUJA BUTTER							Yes										

Our suppliers and kitchens handle numerous ingredients and allergens. Whilst we have strict controls in place to reduce the risk of contamination, unfortunately it is not possible for us to guarantee that our dishes will be 100% allergen free.

DESSERTS	CELERY	CEREALS WITH GLUTEN	CRUST-ACEANS	EGG	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME	SOYBEANS	SULPHUR DIOXIDE	SUITABLE FOR VEGANS	SUITABLE FOR VEGETARIAN
CANNOLI CARAMEL		Oats, Wheat					Yes				Yes		Yes			
CANNOLI RICOTTA		Wheat					Yes				Yes		Yes			
CHOCOLATE AFFOGATO				Yes			Yes									Yes
CHOCOLATE GELATO				Yes			Yes									Yes
LEMON CURD TART		Wheat		Yes			Yes									
LEMON CURD TART WITH VANILLA		Wheat		Yes			Yes									
PISTACHIO GELATO							Yes			Pistachio						Yes
RASPBERRY SORBET															Yes	Yes
RASPERRY SORBET WITH LIMONCELLO															Yes	Yes
WARM CHOCOLATE CAKE				Yes			Yes			Hazelnut			Yes			
WARM CHOCOLATE CAKE WITH GELATO				Yes			Yes			Hazelnut			Yes			
TIRAMISU		Wheat		Yes			Yes						Yes			Yes
VANILLA & CHERRIES							Yes									Yes
VANILLA GELATO							Yes									Yes
VANILLA GELATO AFFOGATO							Yes									Yes

Our suppliers and kitchens handle numerous ingredients and allergens. Whilst we have strict controls in place to reduce the risk of contamination, unfortunately it is not possible for us to guarantee that our dishes will be 100% allergen free.

BEERS	CELERY	CEREALS WITH GLUTEN	CRUST-ACEANS	EGG	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME	SOYBEANS	SULPHUR DIOXIDE	SUITABLE FOR VEGANS	SUITABLE FOR VEGETARIAN
5 POINTS XPA		Barley, Oats, Wheat													Yes	Yes
BRIXTON ELECTRIC IPA		Barley, Wheat													Yes	Yes
LA BASSA PILSNER		Barley													Yes	Yes
5 POINTS PILS		Barley													Yes	Yes
POLAR MONKEYS IPA		Barley, Oats													Yes	Yes
COCKTAILS	CELERY	CEREALS WITH GLUTEN	CRUST-ACEANS	EGG	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME	SOYBEANS	SULPHUR DIOXIDE	SUITABLE FOR VEGANS	SUITABLE FOR VEGETARIAN
SERGEANT PEPPER BLOODY MARY	Yes															Yes
NO SLEEP TILL BROOKLYN ESPRESSO MARTINI															Yes	Yes
SPLENDOUR IN THE GRASS (GIN & ELDERFLOWER)																Yes
THE BITTER PROFESSOR NEGRONI															Yes	Yes
THE SASSY SPRITZ														Yes	Yes	Yes
SOFT DRINKS	CELERY	CEREALS WITH GLUTEN	CRUST-ACEANS	EGG	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME	SOYBEANS	SULPHUR DIOXIDE	SUITABLE FOR VEGANS	SUITABLE FOR VEGETARIAN
APPLE JUICE															Yes	Yes
KARMA COLA															Yes	Yes
KARMA COLA SUGAR FREE		Barley													Yes	Yes
LEMONAID BLOOD ORANGE															Yes	Yes
LEMONAID PASSIONFRUIT															Yes	Yes
LEMONY															Yes	Yes

Our suppliers and kitchens handle numerous ingredients and allergens. Whilst we have strict controls in place to reduce the risk of contamination, unfortunately it is not possible for us to guarantee that our dishes will be 100% allergen free.

WINES	CELERY	CEREALS WITH GLUTEN	CRUST-ACEANS	EGG	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME	SOYBEANS	SULPHUR DIOXIDE	SUITABLE FOR VEGANS	SUITABLE FOR VEGETARIAN
B.IO CHARDONNAY BTL														Yes	Yes	Yes
B.IO PRIMITIVO BOTTLE														Yes	Yes	Yes
BIANCO ERETICI BOTTLE														Yes	Yes	Yes
CHARDONNAY IL PALAZZO BOTTLE														Yes		
DOLCETTO & BARBERA - ERETICI BOTTLE														Yes	Yes	Yes
FEDELE ROSÉ BOTTLE														Yes	Yes	Yes
HOOPOE MERLOT-CABERNET SAUVIGNON BOTTLE														Yes	Yes	Yes
LAMBRUSCO ROSATO FERRANDO BOTTLE														Yes		
LIBERA TERRA BIANCO BOTTLE															Yes	Yes
LIBERA TERRA ROSSO BOTTLE															Yes	Yes
PROSECCO BOTTLE														Yes	Yes	Yes
VALLI UNITE BRUT & THE BEAST BOTTLE														Yes		
VALTURIO OLMO BOTTLE																

Our suppliers and kitchens handle numerous ingredients and allergens. Whilst we have strict controls in place to reduce the risk of contamination, unfortunately it is not possible for us to guarantee that our dishes will be 100% allergen free.

HOT DRINKS	CELERY	CEREALS WITH GLUTEN	CRUST-ACEANS	EGG	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME	SOYBEANS	SULPHUR DIOXIDE	SUITABLE FOR VEGANS	SUITABLE FOR VEGETARIAN
CAPPUCCINO							Yes									Yes
CHAMOMILE VANILLA & MANUKA PUKKA															Yes	Yes
DASH GRAPPA															Yes	Yes
DOUBLE ESPRESSO															Yes	Yes
EARL GREY PUKKA															Yes	Yes
ENGLISH BREAKFAST PUKKA															Yes	Yes
ESPRESSO															Yes	Yes
FLAT WHITE							Yes									Yes
FRESH MINT TEA															Yes	Yes
LATTE							Yes									Yes
LONG BLACK															Yes	Yes
MACCHIATO							Yes									Yes
MATCHA GREEN PUKKA															Yes	Yes
THREE MINT PUKKA															Yes	Yes
DIGESTIVI & SPIRITS	CELERY	CEREALS WITH GLUTEN	CRUST-ACEANS	EGG	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	NUTS	PEANUTS	SESAME	SOYBEANS	SULPHUR DIOXIDE	SUITABLE FOR VEGANS	SUITABLE FOR VEGETARIAN
BRANDY VILLA ZARRI															Yes	Yes
GRAPPA QUAGLIA															Yes	Yes
LIMONCELLO															Yes	Yes
NOCINO										Walnut					Yes	Yes